a6
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curare ita et taliter, quod dictus Neri observabit et faciet precepta consulum et tam presenti
et futuro in dicto termino sub pena contenti iniusti, obligatione et cetera renuntiatum et
cetera guarentigiam et cetera presentibus testibus ad hec Bruno de Paniccione et Seri Juliani
populi sancti Laurentii fabris.

Unpubliziert. Vgl. [ a 5.

Florenz, 25. Mai 1301
(ASE, NA 13364, 30v-31r) Matteo di Biliotto
(marginal: Emptio ser Latini Latini notarii <Facta et redduta>)

Fiir 1000 Lire kauft Latinus Latini ein Haus mit Hof und Garten im poprlus sancte Marie novelle
von Ricchus Mugnai und den Briidern 7ura und Vannes Torelli. Das Haus grenzt (1.) an die Strafle,
(2.) mit einer gemeinsamen Mauer an ein Grundstiick des Mercatuccius Vinatterit bzw. ein Grund-
stiick der Erben des Antolinus, (3.) auf baulich komplizierte Weise an ein Haus des Giotto Bondo-
nis und (4.) an einen Hof des Ticcins Ferraiols.

[n dei nomine amen. Anno domini ab ¢ius incarnatione millesimo trecentesimo primo,
indictione quarta decima, die vigesimo quinto mensis maii, actum Florentie presentibus
testibus Palla Ansolini populi sancti Petri Bonconsigli, Ghetto Bonaccursi populi sancte
Marie novelle, Lando Ridolfi populi sancte Marie novelle et Becto Bellicuti populi sancti
Donati de Vecchio ad hec habitis et vocatis.

Ser Ricchus filius olim magistri Mugnai, Tura et Vannes fratres, filii quondam Torelli,
omnes populi sancti Marie novelle de Florentia, omnes simul obligantes se et eorum heredes
et bona ad infrascripta omnia observanda et firma tenenda et non removenda, vendiderunt
dederunt, tradiderunt, cesserunt et concesserunt iure proprio et in perpetuum ser Latino
Latini notario populi sancti Donati de Vecchis recipienti et ementi solenniter pro se suisque
heredibus et cui vel quibus concesserit, integre videlicet unam domum totam cum curia et
orto et cum dimidia putei et cum omni eorum hedificio et terreno, positam in populo sancte
Marie novelle de Florentia in burgo de foris a porta Panzani, quibus domui, curie et orto eius
hos dixerunt esse confines: a primo latere via, a secundo Mercatuccii Vinatterii muro
communi in medio, ex ipso latere usque ad tectum domus Mercatuccii et cum toto muro
dicte domus vendite, a tecto domus dicti Mercatuccii supra, scilicet quantum tenet domus
ipsa vendita et cum dimidia muri ex latere, videlicet curiam dicti Mercatuccii#/ et etiam a
secundo heredum Antolini cum toto muro heredum Antolini, quantum domus ipsorum
heredum tenet, a tertio Giotti Bondonis cum dimidia muri usque ad fenestram remuratam
de mattoribus, scilicet ab ipsa fenestra supra est torus murus dicti Giotti, donec exinde
restauretur, a quarto vero latere domus et curia Ticcii Ferraioli cum muro communi iuxta
domum in medio usque ad tectum domus ipsius Ticcii, sed ab ipso tecto supra cum toto
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muro dicte domus vendite, ex latere quinto iuxta curiam dicti Ticcii hedificato super
communi terreno, infra predictos confines, vel alios, si qui forent veriores sive meliores, cum
omnibus et singulis, que domus, curia, ortus et res vendite habent super se vel infra seu intra
se in integrum omnique ingressu et egressu earum rerum usque in vias publicas et cum
omnibus et singulis pertinentiis, coherentiis et adiacentiis suis, et que infra predictos
continentur confines, vel alios, si qui forent, omnique iure, actione, accessione, usu et
requisitione et servitute suis eisdem rebus venditis aut alii ex eis aut eisdem venditoribus
exinde aur proinde quocumque modo competentibus vel pertinentibus, ad habendum,
tenendum et possidendum et quodcumque sibi vel suis heredibus placuerit perpetuo
faciendum, sine dictorum venditorum vel alicuius eorum heredum aut alicuius persone
contradictione, briga, lite sive molestia. Quas quidem domum, curiam, ortum et res venditas
se dicti emproris nomine constituerunt possidere, donec ipsius domus et rerum venditarum
possessionem intraverit et adeptus fuerit corporalem, quam intrandi et retinendi et
adipiscendi deinceps quandocumque sibi placuerit omnimodam licentiam et potestatem
dederunt eidem ser Latino emprori. Et insuper promiserunt et convenerunt solemniter per
se et suos heredes ipsi venditores et unusquisque eorum principaliter et in solidum sine
aliqua exceptione iuris vel facti se obligando eidem ser Latino emptori pro se suisque
heredibus stipulanti et recipienti, litem aut controversiam ei vel suis heredibus aut cui vel
quibus concesserit, de re ipsa sive aliqua eius parte vel iure ullo tempore non inferre nec
inferenti vel inferentibus consentire, sed ipsam rem tam in proprietate quam in possessione
et omnem eius consuetudinem, ius et usum dicto emptori et eius heredibus ab omni persona
et collegio et universitate legiptime [!] defendere, autorari et disbrigare et vacuam et
expeditam possessionem ei tradere et emptorem ipsum in possessione facere potiorem.